SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Giang, ngày       tháng 6 năm 2022

KẾ HOẠCH

Phối hợp tổ chức khám bệnh, cấp phát thuốc miễn phí và truyền thông phòng

tránh bệnh sốt xuất huyện tại xã Thông Nguyên – huyện Hoàng Su Phì

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-BV, ngày 31/5/2022 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Hoàng Su Phì về việc tổ chức khám bệnh, cấp phát thuốc miễn

phí và truyền thông phòng tránh bệnh sốt xuất huyết tại xã Thông Nguyên;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh xây dựng Kế hoạch phối hợp tổ chức khám bệnh,

cấp phát thuốc miễn phí và truyền thông phòng tránh bệnh sốt xuất huyết tại xã

Thông Nguyên – huyện Hoàng Su Phì cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 7h00’ đến 16h00’, ngày 04/6/2022 (thứ bảy).

- Địa điểm: Phòng khám khu vực xã Thông Nguyên.

2. Thành phần

- BsCKII. Phạm Anh Văn  - Giám đốc Bệnh viện

- ThsBs. Trịnh Tiến Hùng  - TK. Tim Mạch

- Bs. Vũ Trọng Bình   - Khoa Cấp cứu

- Bs. Vương Thùy Vân  - Khoa TMH

- 01 Lái xe     - Phòng HCQT

3. Nội dung

Tổ chức khám bệnh, cấp phát thuốc miễn phí, chăm sóc sức khỏe và tư vấn

phòng tránh bệnh sốt xuất huyết cho các đối tượng thương binh, bệnh binh, gia

đình có công với cách mạng, người cao tuổi, trẻ em, người có hoàn cảnh khó khăn,

toàn thể người dân trong địa bàn xã, người mắc các bệnh lý mạn tính...

4. Phân công nhiệm vụ

4.1. Phòng HCQT: Chuẩn bị xe, Giấy đi đường.

4.2. Phòng TCKT

- Tạm ứng kinh phí chế độ ăn nghỉ của đoàn.

- Chi phí ăn, ở, đi lại theo quy chế chi tiêu nội bộ.

4.3. Phòng TCCB: Chuẩn bị Quyết định cử đi công tác.

4.4. Khoa Dược: Chuẩn bị cơ số thuốc để cấp phát miễn phí cho người dân

tại xã Thông Nguyên.

Lưu ý: Đoàn tập trung tại Sảnh trước nhà A – Bệnh viện Đa khoa tỉnh và

xuất phát vào hồi 15h00’, thứ Sáu  ngày 03/6/2022.

Trên đây là Kế hoạch phối hợp tổ chức khám bệnh, cấp phát thuốc miễn

phí và truyền thông phòng tránh bệnh sốt xuất huyết tại xã Thông Nguyên -

huyện Hoàng Su Phì. Yêu cầu các khoa phòng, cá nhân nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- BVĐKKV Hoàng Su Phì;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-01T15:25:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-01T15:45:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-01T16:32:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-01T16:32:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-01T16:33:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!